
KOMUNIKAT ZAWODÓW

3. Memoriał Wiesława Czapiewskiego
NAKŁO NAD NOTECIĄ, 31.08 - 1.09.2024

niedziela, 1 września 

 

110 m H / pł M (Dec)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

WARNER Damian CANADA Götzis (AUT) 21-05-30WORLD COMBINED BEST(Open) 13.36(+0.9)
GAIO Finley SWITZERLAND Bydgoszcz 23-07-23MEETING BEST(Open) 13.84(0.0)

Heat 1/2 Start: 24-09-01   10:30:18
Wiatr: +1.4 m/s

1 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 14.124  SB   959

2 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 14.525  SB   908

3 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 14.573  PB   902

4 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 14.976     853

Heat 2/2 Start: 24-09-01   10:38:32
Wiatr: -1.1 m/s

1 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 14.206  SB   949

2 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 14.294     937

3 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 14.523     908

4 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 14.735     882

5 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 14.787     876

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 1 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY 14.121 959 SB   

2 Heat 2 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN 14.201 949 SB   

3 Heat 2 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA 14.292 937    

4 Heat 1 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA 14.52(513)2 908 SB   

5 Heat 2 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY 14.52(519)3 908    

6 Heat 1 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND 14.573 902 PB   

7 Heat 2 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA 14.734 882    

8 Heat 2 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 14.785 876    

9 Heat 1 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND 14.974 853    
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niedziela, 1 września 

 

Long Jump W / W dal K (Hep)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

JOYNER-KERSEE Jackie USA Seoul (KOR) 88-09-24WORLD COMBINED BEST(Open) 7.27(+0.7)
NEMES Rita HUNGARY Bydgoszcz 23-07-23MEETING BEST(Open) 6.30(+0.1)

/1
Koniec:  24-09-01  11:38:00

Start: 24-09-01   11:00:00

1 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 6.008     850-0.3

2 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 5.796     786-1.3

3 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 5.797     786-0.5

4 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 5.734     768+0.7

5 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 5.731     768-0.3

6 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 5.583     723-0.2

7 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 5.565     717+1.1

8 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 5.432     680-0.1

I II III

6.00 5.87 xSzabina SZŰCS
-0.3 -0.8 -0.9
5.73 5.79 5.74Yuliya LOBAN
-1.1 -1.3 +1.5

x 5.79 xAdrianna SUŁEK-SCHUBERT
-1.1 -0.5 +0.3
5.69 5.73 xEdyta BIELSKA
+0.7 +0.7 -0.5

x 5.73 5.68Chiara-Belinda SCHULER
+0.7 -0.3 -0.2

x x 5.58Julia SŁOCKA
+0.7 +0.7 -0.2
5.48 5.56 xKamila FRONTZOVÁ
+0.7 +1.1 -0.2
5.20 5.43 5.43Sophia MULDER
-1.3 -0.1 -1.3

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY 6.00 8501     

2 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE 5.79 7862     

3 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND 5.79 7863     

4 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND 5.73 7684     

5 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA 5.73 7685     

6 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 5.58 7236     

7 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA 5.56 7177     

8 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS 5.43 6808     
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niedziela, 1 września 

 

Discus Throw / Dysk M (Dec)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

NEUGEBAUER Leo GERMANY Eugene (USA) 24-06-06WORLD COMBINED BEST(Open) 57.70
HORBOWICZ Rafał POLAND Bydgoszcz 23-07-23MEETING BEST(Open) 46.82

/1
Koniec:  24-09-01  12:08:00

Start: 24-09-01   11:30:00

1 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 49.899  PB   868

2 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 47.418     817

3 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 44.066     748

4 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 44.034     747

5 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 42.875     723

6 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 42.087     707

7 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 41.901  PB   703

8 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 39.542     655

9 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 39.373     652

I II III

45.76 49.89 xEdgaras BENKUNSKAS

47.41 x xTaavi TŠERNJAVSKI

x 44.06 xFelix WOLTER

44.03 x 43.25Nino PORTMANN

42.87 x 41.95Risto LILLEMETS

39.62 40.35 42.08Yuma MARUYAMA

38.73 41.36 41.90Vilém STRÁSKÝ

x 39.54 37.99Lorenzo NAIDON

37.45 39.37 38.06Nik MATHYS

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 49.89 8681  PB   

2 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA 47.41 8172     

3 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY 44.06 7483     

4 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND 44.03 7474     

5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA 42.87 7235     

6 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN 42.08 7076     

7 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA 41.90 7037  PB   

8 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY 39.54 6558     

9 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND 39.37 6529     
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niedziela, 1 września 

 

Javelin Throw W / Oszczep K (Hep)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

ŠPOTÁKOVÁ Barbora CZECHIA Talence (FRA) 12-09-16WORLD COMBINED BEST(Open) 60.90
LAGGER Sarah AUSTRIA Bydgoszcz 23-07-23MEETING BEST(Open) 47.44

/1
Koniec:  24-09-01  13:52:00

Start: 24-09-01   13:30:00

1 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 46.938     801

2 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 43.207     729

3 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 42.221     710

4 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 42.175  PB   709

5 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 41.254     691

6 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 37.813     625

7 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 36.046     591

8 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 32.522     524

I II III

46.93 46.16 xChiara-Belinda SCHULER

37.90 43.20 41.57Julia SŁOCKA

42.22 x 40.93Yuliya LOBAN

42.17 39.82 38.26Sophia MULDER

38.48 38.82 41.25Edyta BIELSKA

37.81 x xAdrianna SUŁEK-SCHUBERT

35.02 36.04 30.80Szabina SZŰCS

32.39 32.52 30.61Kamila FRONTZOVÁ

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA 46.93 8011     

2 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 43.20 7292     

3 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE 42.22 7103     

4 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS 42.17 7094  PB   

5 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND 41.25 6915     

6 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND 37.81 6256     

7 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY 36.04 5917     

8 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA 32.52 5248     
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niedziela, 1 września 

 

Pole Vault / Tyczka M (Dec)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

LOBINGER Tim GERMANY Leverkusen (GER) 99-09-16WORLD COMBINED BEST(Open) 5.76
KOPECKY Ondrej CZECHIA Bydgoszcz 22-05-15MEETING BEST(Open) 5.10

/1
Koniec:  24-09-01  15:49:00

Start: 24-09-01   13:15:00

1 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 5.003  SB   910

2 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 4.805     849

3 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 4.802  SB   849

4 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 4.709     819

5 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 4.708     819

6 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 4.704     819

7 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 4.706     819

8 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 4.607     790

19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) NM1     

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00
5.10

- - - - - - - - - oRisto LILLEMETS xo xo xo
xxx

- - - - - - - o o xxoYuma MARUYAMA o xxx

- - - - - - - xo - xxoTaavi TŠERNJAVSKI xxo xxx

- - - - - - - - - oLorenzo NAIDON xxx

- - - - - - - xxo o oFelix WOLTER xxx

- - - - - - o xo xxo oEdgaras BENKUNSKAS xxx

- - - - - xxo - xxo o xoNik MATHYS xxx

- - - - - - o - o -Vilém STRÁSKÝ xxx

- - - - - xrNino PORTMANN

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA 5.00 9101  SB   

2 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN 4.80 8492     

3 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA 4.80 8493  SB   

4 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY 4.70 8194     

5 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY 4.70 8195     

6 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 4.70 8196     

7 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND 4.70 8197     

8 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA 4.60 7908     

Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND NM     
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niedziela, 1 września 

 

800 m W / K (Hep)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

DEBOIS Nadine FRANCE Talence (FRA) 87-09-27WORLD COMBINED BEST(Open) 2:01.84
BIELSKA Edyta POLAND Bydgoszcz 22-05-15MEETING BEST(Open) 2:07.48

Heat 1/1 Start: 24-09-01   16:01:32

1 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 2:12.146  SB   934

2 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 2:12.742     925

3 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 2:15.625     884

4 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 2:16.957     865

5 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 2:19.751     827

6 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 2:21.488  SB   804

7 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 2:21.724     800

8 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 2:31.213     678

400m 13 1:05.93 (1:05.93)

Międzyczasy

Sophia MULDER

 

Heptathlon W

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

JOYNER-KERSEE Jackie USA Seoul (KOR) 88-09-24WORLD RECORD(Open) 7291
KLÜFT Carolina SWE Osaka (JPN) 07-08-25EUROPEAN RECORD(Open) 7032
SUŁEK Adrianna KS Brda Bydgoszcz Eugene (USA) 22-07-18POLISH RECORD(Open) 6672
SUŁEK Adrianna POLAND Bydgoszcz 22-05-15MEETING RECORD(Open) 6290

End: 24-09-01  16:05:00
Start: 24-09-01   18:00:01

1 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 60071     

2 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 58618     

3 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 58012     

4 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 57404     

5 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 56785     

6 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 56446     

7 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 56333     

8 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 50937     

Strona 6

NAKŁO NAD NOTECIĄ 2024 Official Timekeeping and Data Handling by DomTel-Sport Poland www.domtel.pl

DNS-did not start, DNF-did not finish, DQ-disqalified.,NM-no mark,PB-personal best,SB-season best., Q,q-advance, YC-yellow card

Druk: 24-09-01 17:43:33



niedziela, 1 września 

 

Javelin Throw / Oszczep M (Dec)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BLANK Peter GERMANY Emmelshausen (GER 92-07-19WORLD COMBINED BEST(Open) 79.80
HELCELET Adam CZECHIA Bydgoszcz 23-07-23MEETING BEST(Open) 66.19

/1
Koniec:  24-09-01  16:55:00

Start: 24-09-01   16:15:00

1 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 64.719     809

2 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 62.257     772

3 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 60.688     748

4 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 57.456     700

5 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 57.073  PB   694

6 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 56.434  SB   684

7 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 53.452     640

8 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 48.901     572

9 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 48.185     562

I II III

62.70 64.71 61.21Edgaras BENKUNSKAS

57.44 57.52 62.25Risto LILLEMETS

54.24 60.68 58.59Yuma MARUYAMA

55.07 53.30 57.45Nik MATHYS

57.07 x 52.40Nino PORTMANN

56.43 x xFelix WOLTER

53.45 x -Taavi TŠERNJAVSKI

46.27 47.01 48.90Lorenzo NAIDON

48.18 x 48.09Vilém STRÁSKÝ

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 64.71 8091     

2 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA 62.25 7722     

3 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN 60.68 7483     

4 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND 57.45 7004     

5 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND 57.07 6945  PB   

6 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY 56.43 6846  SB   

7 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA 53.45 6407     

8 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY 48.90 5728     

9 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA 48.18 5629     
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niedziela, 1 września 

 

1500 m M (Dec)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BAKER Robert USA Austin (USA) 80-04-03WORLD COMBINED BEST(Open) 3:58.7h
WIESIOŁEK Paweł POLAND Bydgoszcz 23-07-23MEETING BEST(Open) 4:35.44

Heat 1/1 Start: 24-09-01   17:31:09

1 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 4:31.993  SB   732

2 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 4:32.246     730

3 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 4:34.335  SB   716

4 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 4:36.598  SB   702

5 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 4:43.619     658

6 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 4:49.124     624

7 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 4:49.792     620

8 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 4:59.857     561

19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) DNF1     

400m 11 1:13.5 (1:13.5)

Międzyczasy

800m 5 2:28.4 (1:14.9)
1200m 5 3:39.4 (1:11.1)

Yuma MARUYAMA
Risto LILLEMETS
Risto LILLEMETS

 

Decathlon M

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

MAYER Kevin FRA Talence (FRA) 18-09-16WORLD RECORD(Open) 9126
MAYER Kevin FRA Talence (FRA) 18-08-16EUROPEAN RECORD(Open) 9126
CHMARA Sebastian ZAWISZA Bydgoszcz Alhama de Murcia (E 98-05-17POLISH RECORD(Open) 8566
KOPECKY Ondrej CZECHIA Bydgoszcz 22-05-15MEETING RECORD(Open) 8041

End: 24-09-01  17:39:00
Start: 24-09-01   18:00:02

1 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 80681     

2 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 80216  PB   

3 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 80125  SB   

4 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 79057  SB   

5 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 78602     

6 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 77473     

7 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 761110  SB   

8 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 749011     

9 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 62219     

17 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) DNS8     

8 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY(HUN) DNF4     

2 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA(CZE) DNF12     
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